



Smlouva o dílo

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

1. **Město Koryčany**, IČ: 00287334, se sídlem Náměstí 401, Koryčany 768 05

zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou

(dále jen jako „Objednatel“)

a

1. **Název/firma: 3D PROGRAM, s.r.o.**

Sídlo/místo podnikání: Objízdna 1911, Otrokovice 7

IČ: 01965549

zastoupena: MUDr. Šárkou Kaňovou, jednatelkou

(dále jen jako „Zhotovitel“)

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „Smlouva“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést dílo spočívající ve vybudování „Dětského hřiště Koryčany“ (dále jen „**Dílo**“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu Díla. Přesná specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1 (zadávací dokumentace), která tvoří její nedílnou součást Smlouvy.
2. Zhotovitel jako odborná firma prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací před podpisem Smlouvy.

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen Dílo realizovat do 15. 12. 2019
2. Místem plnění město Koryčany, ulice Močilky, Koryčany

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele v rámci zadávacího řízení, když cena Díla činí: 1 228 652,29 Kč bez DPH, z toho DPH 258 014,88 Kč, cena celkem 1 486 657,17 Kč. Cena Díla je konečná.
2. Cenová nabídka Zhotovitele tvoří přílohu č. 2 Smlouvy a je její nedílnou součástí. Zhotovitel prohlašuje, že cenová nabídka obsahuje všechny náklady (dodávky, práce, dopravu atd.) související s řádným zhotovením Díla v rozsahu zadávací dokumentace.
3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu Díla po jeho dokončení a předání na základě daňového dokladu – faktury vystavené Zhotovitelem. Fakturace proběhne po písemném předání a převzetí

díla bez vad a nedodělků. Fakturu se splatností 30 dní ode dne jejího doručení zašle zhotovitel do 15 dnů po vzniku práva fakturovat na adresu objednatele.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů a soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený Objednatелеm.

IV. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že Dílo bude zhotoveno podle Smlouvy a že po dobu záruky za jakost bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě nebo obvyklé a je provedeno v souladu s právními předpisy a technickými normami. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění Díla, udělovat Zhotoviteli pokyny a v případě vadného provádění Díla přerušit provádění Díla.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění Díla, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu, na svůj náklad a na svou odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění Díla.
4. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním na základě zápisu o předání a převzetí řádně dokončeného Díla. Spolu s předáním Díla poskytne Zhotovitel Objednateli dokumentaci k provedenému Dílu v rozsahu odpovídajícím povaze Díla.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případ škody z výkonu podnikatelské činnosti včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele.

V. ZÁRUKA

1. Záruka za jakost byla sjednána dohodou stran a činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí Díla. U dodávek a zařízení, kde je záruka výrobcem poskytována kratší, platí záruka dle jejich záručních listů.
2. Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 15 dnů od jejího oznámení, bez ohledu na skutečnost, zda vadu Díla uznává či nikoli. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli náklady spojené s odstraněním tvrzené, ale neprokázané vady Díla.

VI. SANKCE

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Díla v záruční době, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady Díla.
4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě škody v plném rozsahu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ze Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, případné spory, které se nepodaří odstranit dohodou, budou rozhodovány příslušným soudem České republiky.
2. Zhotovitel je povinen umožnit oprávněným subjektům provedení kontrolu dokladů souvisejících s plněním Díla, a to podobu danou právními předpisy k jejich uchovávání. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny.
3. Písemnost odeslaná druhé smluvní straně formou doporučené listovní zásilky, se považuje za doručenou třetí kalendářní den po odeslání.

4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě vzestupně číslovaného dodatku.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
6. Uzavření Smlouvy schválila Rada města Koryčany na svém 28. zasedání dne 7. 10. 2019, usnesením č. RM 10/28/19.
7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Koryčanech dne 8. 10. 2019

V Otrokově dne 8.10.2019

.....
Město Koryčany



.....
3D PROGRAM, s.r.o.

Obzdná 1911
765 02 Otrokovice
DIČ: CZ01965549
Info@3dprogram.eu

Zhotovitel

-1-

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ).

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

„Dětské hřiště Koryčany“

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel:	Město Koryčany
Zástupce zadavatele:	Ing. Hana Jamborová, starostka města
Sídlo:	Náměstí 401, 768 05 Koryčany
IČ:	00287334
DIČ:	CZ00287334
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:	Ing. Hana Jamborová, starostka města
Telefon:	573 500 981, 601 575 328
E-mail:	starosta@korycany.cz

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU, MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce
Předmět plnění veřejné zakázky:	Vybudování dětského hřiště v intravilánu města v lokalitě Močilky, zastavěné rodinnými a bytovými domy v rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací
Místo plnění zakázky:	Město Koryčany, ulice Močilky
Předpokládaný termín zahájení plnění:	do 7 dnů od podpisu Smlouvy o dílo
Předpokládaný termín ukončení plnění:	15. 12. 2019
Podrobný popis požadovaných prací je uveden v projektové dokumentaci a v položkovém rozpočtu - výkazu výměr, které tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace.	

Pokud zadávací dokumentace, projektová dokumentace či výkaz výměr obsahují informace o určitých obchodních názvech nebo odkazy na obchodní firmy nebo označení původu apod., není nutné toto v nabídce dodržet, účastník to při zpracování nabídky bude chápat pouze jako vymezení standardu kvality.

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění zakázky, které dodavatel uvede ve svém návrhu smlouvy o dílo:

- a) Termín realizace: do 15. 12. 2019
- b) Záruka za dílo: Minimálně **60 měsíců**, počítáno od data písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- c) Platební podmínky: Fakturace po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, splatnost faktury **30 dní** ode dne doručení faktury objednateli.
- d) Sankce: V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentací.

Další požadavky:

- a) Pro předložení nabídkové ceny dodavatel použije a vyplní formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“, který je součástí **přílohy č. 1 - Krycího listu**.
- b) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.
- c) Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Ceny a sazby vyplněné do jednotlivých položek rozpočtu musí krýt celou hodnotu dodávky popsanou v dané položce včetně všech případných nákladů a výdajů vyžadovaných pro realizaci příslušného díla včetně dočasných prací a instalací a všech obecných rizik, povinností a závazků výslovně stanovených nebo implicitně zahrnutých v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Předpokládá se, že náklady na zařízení, zisk a rezervy na všechny závazky jsou rovnoměrně zahrnuty do uvedených cen. Nabízené ceny se uvádí jako aktuální ceny v den předložení nabídky. Ceny se zadávají (musí být uvedeny) ke každé požadované položce. Sazby zahrnují veškeré daně, cla a další závazky, které nejsou v nabídce uvedené zvlášť. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou za dodavatele jednat bude nedílnou součástí nabídky.
- d) Pokud jsou v položkovém rozpočtu excelovské soubory (ve formátu *.xls), jakékoliv funkce (výpočtové vzorce) nastavené v daných souborech nejsou považovány za zadávací podmínky veřejné zakázky. Za správnost funkcí a výpočtů nese odpovědnost dodavatel.

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ČLENĚNÍ NABÍDKY

Dodavatel musí v nabídce předložit následující:

- a) **KRYCÍ LIST NABÍDKY**: Pro sestavení krycího listu dodavatel použije **přílohu č. 1 - Krycí list nabídky**. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele, nejvýše přípustná nabídková cena zpracovaná dle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat.
- b) **NÁVRH SMLOUVY O DÍLO** (zadavatel předkládá svůj návrh smlouvy o dílo, uchazeč připojí tento doplněný a podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat).
- c) **POLOŽKOVÝ ROZPOČET** (podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat).
- d) **DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI** dle odst. 7 zadávací dokumentace.

7. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI

Dodavatel je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat kvalifikaci.

Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže:

- základní způsobilost
- profesní způsobilost
- technickou kvalifikaci

Formuláře ze zadávací dokumentace určené k vyplnění dodavatelem a požadovaná čestná prohlášení předkládá dodavatel vždy v originálech. Tyto originály budou podepsány fyzickou osobou/statutárním orgánem právnické osoby, nebo osobou oprávněnou za dodavatele jednat (např. na základě plné moci, originál plné moci musí být součástí nabídky).

7.1 Základní způsobilost prokáže dodavatel, který

- a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlázeným odsouzením se nepřihlíží,
- b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, které je **přílohou č. 2 této zadávací dokumentace**.

7.2 Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který doloží:

- a) **výpis z obchodního rejstříku**, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení,
- b) **doklad o oprávnění k podnikání** v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Doklady prokazující profesní způsobilosti je možné předložit v prosté kopii.

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to **nejnižší nabídkové ceny**.

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který zadavateli nabídne nejnížší nabídkovou cenu v **Kč bez DPH**.

9. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

- a) Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese účastník.
- b) Zadávací lhůta, po kterou je účastník vázán svou předkládanou nabídkou, je zadavatelem požadována v délce 90 dní.
- c) Práva zadavatele a podmínky zrušení výběrového řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky.
- Zrušit výběrové řízení kdykoliv bez uvedení důvodu.
- Vyloučit účastníka z výběrového řízení v souladu s § 48 ZZVZ.
- Nevracet účastníkům předložené nabídky.
- Vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny a požádat o vysvětlení informací uvedených v nabídce, případně jejich doplnění.
- Nevybrat žádnou z podaných nabídek.
- Zrušit výběrové řízení, jestliže smlouvu odmítnou uzavřít vyhodnocení účastníci v pořadí 1 – 3, nebo neuzavřou smlouvu v době, po kterou jsou svou nabídkou vázáni.
- Vyloučit ze soutěže nabídky, které nesplňují požadavky zadávací dokumentace a jsou obsahově nekompletní vzhledem k soutěžním podmínkám.
- Zažádat účastníka o doplnění kvalifikace.

- Jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem a požadovat doplnění nebo změny ve znění smlouvy.

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit pouze písemně, a to na e-mailovou adresu: **danicek@korycany.cz**

Účastník může zažádat o dodatečné informace nejpozději **2 pracovní dny** před termínem pro podání nabídek.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou vždy odeslány do **2 pracovních dnů** e-mailem všem účastníkům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.

11. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek:	Datum:	7. 10. 2019	Hodina:	12:00
Adresa pro doručení nabídek:	Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany			
	starosta@korycany.cz			
Nabídku je možné podat elektronicky, nebo v písemné formě v originále, v českém jazyce, v obálce opatřené identifikačními údaji účastníka a viditelně označené nápisem:				
„Nabídka do výběrového řízení „Dětské hřiště Koryčany“				
Nabídka bude doručena na výše uvedenou adresu elektronicky mejlem, poštou nebo osobně v úředních hodinách, které jsou uvedeny na webových stránkách zadavatele; nebo po telefonické domluvě s kontaktní osobou ve věci veřejné zakázky.				

12. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY

- Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
- Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace - základní způsobilost
- Příloha č. 3 - Projektová dokumentace, položkový rozpočet (výkaz výměr)
- Příloha č. 4 - Návrh Smlouvy o dílo

V Koryčanech dne 2. 10. 2019

.....
Ing. Hana Jamborová, starostka města

KRYCÍ LIST NABÍDKY k veřejné zakázce malého rozsahu

„Dětské hřiště Koryčany“

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1. Základní identifikační údaje	
1.1. Zadavatel	
Název:	Město Koryčany
Sídlo:	Náměstí 401, 768 05 Koryčany
Zástupce zadavatele:	Ing. Hana Jamborová, starostka města
IČ:	00287334
DIČ:	CZ00287334
Tel.:	573 500 981, 601 575 328
E-mail:	starosta@korycany.cz
1.2. Dodavatel	
Název:	3D PROGRAM, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Objízdna 1911, Otrokovice 76502
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 79756 u Krajského soudu v Brně
Statutární zástupce/osoba oprávněná za dodavatele:	MUDr. Šárka Kaňová, jednatelka
IČ:	01965549
Tel.:	+420 602 500 045
E-mail:	info@3dprogram.eu
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Michal Zapaláč
Tel.:	+420 602 500 045
E-mail:	zapalac@3dprogram.eu

2. Formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“			
Celková cena díla	Cena celkem bez DPH	DPH (sazba 21%)	Cena celkem včetně DPH
	1 228 642,29	258 014,88	1 486 657,17

3. Oprávněná osoba za dodavatele jednat	
Podpis oprávněné osoby, datum:	Objízdna 1911 765 02 Otrokovice DIČ: CZ01965549 info@3dprogram.eu
Titul, jméno, příjmení:	MUDr. Šárka Kaňová
Funkce:	jednatelka

Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Název dodavatele:	3D PROGRAM, s.r.o.
Sídlo:	Objízdna 1911, Otrokovice 76502
IČ:	01965549

Výše uvedený účastník výběrového řízení s názvem:

**„Dětské hřiště
Koryčany“**

tímto prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti a čestně prohlašuje, že

- a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
- b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Otrokovících dne 4.10.2019

Osoba oprávněná za dodavatele jednat Titul, jméno a příjmení, funkce:	MUDr. Šárka Kaňová, jednatelka
Podpis:	3D PROGRAM, s.r.o. Objízdna 1911 76502 Otrokovice DIČ: CZ01965549 Info@3dprogram.eu

-1-



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 04.10.2019 13:25:48

Obchodní firma: **3D PROGRAM, s.r.o.**
Adresa sídla: **Objízdná 1911, 765 02, Otrokovice**
Identifikační číslo osoby: **01965549**
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: **03.07.2013**
Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení: **MUDr. Šárka Kaňová (3)**
Vznik funkce: **08.08.2013**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Výroba plastových a pryžových výrobků
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené**
Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
Vznik oprávnění: **08.08.2013**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **29.01.2014**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: **Ing. Jiří Viktorín (1)**

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: **Projektová činnost ve výstavbě**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **26.05.2014**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: **Ing. Jiří Viktorín (1)**

Živnostenské oprávnění č.4

Předmět podnikání: **Truhlářství, podlahářství**
Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**
Vznik oprávnění: **08.06.2017**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: **Jindřich Hubáček (2)**

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 79756

Datum vzniku a zápisu:	8. srpna 2013
Spisová značka:	C 79756 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:	3D PROGRAM, s.r.o.
Sídlo:	Objízdná 1911, 765 02 Otrokovice
Identifikační číslo:	019 65 549
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Projektová činnost ve výstavbě Truhlářství, podlahářství
Statutární orgán:	
jednatel:	MUDr. ŠÁRKA KAŇOVÁ, dat. nar. 22. prosince 1978 Nad Rybníky 786, Prštné, 760 01 Zlín Den vzniku funkce: 8. srpna 2013
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	MUDr. ŠÁRKA KAŇOVÁ, dat. nar. 22. prosince 1978 Nad Rybníky 786, Prštné, 760 01 Zlín
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Spláceno: 100% Obchodní podíl: 100% Druh podílu: základní Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 605224_007011, že tato listina, která vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Otrokovice 1

dne 04.10.2019 v 13:24

Podpis

Razítko:

Procházková Alena



REKAPITULACE STAVBY

Kód: TP19-03
Stavba: Dětské hřiště Koryčany

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: 01965549
3D PROGRAM, s.r.o. DIČ: CZ01965549

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		1 228 642,29
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 228 642,29
	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 486 657,17

3D PROGRAM, s.r.o.
Objizdná 1911
765 02 Otrokovice
DIČ: CZ01965549
info@3dprogram.eu -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TP19-03

Stavba: Dětské hřiště Koryčany

Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: 3D PROGRAM, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	7 000,00	8 470,00	STA
SO 01	Dětské hřiště	1 221 642,29	1 478 187,17	STA

1 228 642,29 1 486 657,17

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Dětské hřiště Koryčany

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

3D PROGRAM, s.r.o.

IČ: 01965549

DIČ: CZ01965549

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
7 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 470,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

8 470,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské hřiště Koryčany

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

3D PROGRAM, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské hřiště Koryčany

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 3D PROGRAM, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	..	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01	
2	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě	..	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01	
3	K 013244000	Dokumentace pro provádění stavby	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	
4	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	

7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

D	VRN3	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště						
5	K 032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	
6	K 034103000	Oplocení staveniště	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	

D VRN4 Inženýrská činnost

0,00

D	VRN4	Inženýrská činnost						
7	K 041103000	Autorský dozor projektanta	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	
8	K 041203000	Technický dozor investora	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	
9	K 043134000	Zkoušky zatěžovací	..	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	
10	K 045303000	Koordinační činnost	..	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dětské hřiště Koryčany
Objekt:

SO 01 - Dětské hřiště

KSO: CC-CZ: 23. 9. 2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 01965549
DIČ: CZ01965549
Uchazeč: IČ: 01965549
DIČ: CZ01965549
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 221 642,29
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	1 221 642,29	256 544,88
	0,00	0,00
Cena s DPH		1 478 187,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské hřiště Koryčany

Objekt:

SO 01 - Dětské hřiště

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

3D PROGRAM, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 221 642,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 221 642,29

1 - Zemní práce	104 042,08
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	7 512,69
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	8 056,78
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	27 413,48
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	27 873,27
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	33 185,86
2 - Zakládání	17 557,94
27 - Zakládání - základy	17 557,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 489,36
33 - Sloupky a pilíře, rámové konstrukce	10 176,40
34 - Stěny a příčky	54 312,96
5 - Komunikace pozemní	984 277,40
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	93 766,40
591 - Herní povrchy	265 600,00
592 - Herní vybavení	624 911,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 275,51
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	16 538,50

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	32 953,00
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	1 784,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětské hřiště Koryčany
 Objekt: SO 01 - Dětské hřiště
 Místo:
 Zadavatel: 3D PROGRAM, s.r.o.
 Uchazeč:

Datum: 23. 9. 2019
 Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 221 642,29

D HSV Práce a dodávky HSV

1 221 642,29

D 1 Zemní práce

104 042,08

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

7 512,69

1	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	28,415	83,00	2 358,45	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

W			(CAD)		28,415			
W			189,430*0,15					

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	21,000	204,88	4 302,48	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

W			Hřiště (CAD)		21,000			
W			140,000*0,15					

3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	21,000	40,56	851,76	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

W			Dle pol. 122201101		21,000			
W			21,000					

D 13 Zemní práce - hloubené výkopávky

8 056,78

4	K	131111322	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	14,700	548,08	8 056,78	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

W			21*0,70		14,700			
---	--	--	---------	--	--------	--	--	--

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku					27 413,48
5	K 162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	49,877	44,72	2 230,50	CS ÚRS 2018 01
		Odvoz na staveništní skládku					
		Dle pol. 121101102		28,415			
		Dle pol. 122201101		21,000			
		Dle pol. 131111322		0,462			
		14,70*PI*0,10*2					
6	K 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,407	290,16	12 304,82	CS ÚRS 2018 01
		Odvoz přebytečného výkopku					
		Dle pol. 121101102		28,415			
		Dle pol. 122201101		21,000			
		Dle pol. 131111322		0,462			
		14,70*PI*0,10*2		-7,470			
		odpočet zpětného použití					
		-49,800*0,15					
7	K 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	42,407	22,88	970,27	CS ÚRS 2018 01
		Dle pol. 162701105		42,407			
		42,407					
8	K 167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	42,407	280,80	11 907,89	CS ÚRS 2018 01
		Dle pol. 162701105		42,407			
		42,407					
D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemín					27 873,27
9	K 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	84,814	328,64	27 873,27	CS ÚRS 2018 01
		Dle pol. 162701105					
		předpoklad 2,0t/m3		84,814			
		42,407*2,0					
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu					33 185,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181301102	Rozprostření a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	49,800	69,68	3 470,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		Terénní úpravy (CAD)					
	VV		49,800		49,800			
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně ujetání parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	106,000	48,88	5 181,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		úprava okolí vzdálenosti do 2,0 m (CAD)		106,000			
	VV		106,000					
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,180	120,64	383,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle pol. 181411131					
	VV		spotřeba 0,03 kg/m2					
	VV		106,000*0,03		3,180			
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	140,000	104,00	14 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Hřiště (cad)					
	VV		140,000		140,000			
14	K	183403131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemíně tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	106,000	31,20	3 307,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle pol. 181411131					
	VV		106,000		106,000			
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	106,000	48,88	5 181,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle pol. 181411131					
	VV		106,000		106,000			
16	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	106,000	5,20	551,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle pol. 181411131					
	VV		106,000		106,000			
17	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	106,000	5,20	551,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle pol. 181411131					
	VV		106,000		106,000			
D	2		Zakládání				17 557,94	
D	27		Zakládání - základy				17 557,94	
18	K	27153212	Podpyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,323	2 192,32	708,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,20*0,35*0,1*2		0,154			
	VV		0,40*0,40*0,10*4		0,064			
	VV		0,80*0,30*0,10*4		0,096			
	VV		0,30*0,30*0,10*1		0,009			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
19	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,120	2 835,04	8 845,32	CS ÚRS 2018 01
	WV		bet. deska tl. 100 mm					
	WV		31,200*0,10		3,120			
20	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	5,060	251,68	1 273,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		bet. deska tl. 100 mm					
	WV		25,300*0,20		5,060			
21	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	5,060	104,00	526,24	CS ÚRS 2018 01
	WV		5,060		5,060			
22	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,187	2 836,08	3 366,43	CS ÚRS 2018 01
	WV		2,20*0,35*0,40*2		0,616			
	WV		0,40*0,40*0,40*4		0,256			
	WV		0,80*0,30*0,30*4		0,288			
	WV		0,30*0,30*0,30*1		0,027			
23	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	7,980	251,68	2 008,41	CS ÚRS 2018 01
	WV		(2,20+0,35)*2*0,30*2		3,060			
	WV		(0,40+0,40)*2*0,30*4		1,920			
	WV		(0,80+0,30)*2*0,30*4		2,640			
	WV		(0,30+0,30)*2*0,30*1		0,360			
24	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	7,980	104,00	829,92	CS ÚRS 2018 01
	WV		7,980		7,980			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				64 489,36	
D	33		Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				10 176,40	
25	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	21,000	237,12	4 979,52	CS ÚRS 2018 01
	WV		Oplocení vč. sloupků branky					
	WV		21,00		21,000			
26	M	338M0101	sloupek kovový 60x40 mm, povrch. úprava POZINK+PVC, dl. 1600 mm vč. víčka a objímek	ks	19,000	273,52	5 196,88	
D	34		Stěny a příčky				54 312,96	
27	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	1 096,16	1 096,16	CS ÚRS 2018 01
	WV		Oplocení					
	WV		1,00		1,000			
28	M	348M0101	branka kovová 100x120 cm, povrch. úprava POZINK+PVC, vč. výplně, pantů, dorazu a kování, nosné sloupky 80x80	ks	1,000	3 837,60	3 837,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	348171110	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu: svahu, výšky do 1,0 m	m	50,000	328,64	16 432,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Oplocení					
	W		50,00		50,000			
30	M	348M0102	kovové potavé dílce 1230X2500 mm s prolisy, povrch. úprava POZINK+PVC	ks	20,000	1 647,36	32 947,20	
D	5		Komunikace pozemní				984 277,40	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				93 766,40	
31	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným neb. těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	140,000	104,00	14 560,00	CS ÚRS 2018 01
	W		FRAKCE 0/4					
	W		Hřístě					
	W		(CAD)					
	W		140,000		140,000			
32	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	140,000	328,64	46 009,60	CS ÚRS 2018 01
	W		NAHRADNÍ POLOŽKA					
	W		FRAKCE 4/8					
	W		Hřístě					
	W		(CAD)					
	W		140,000		140,000			
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	140,000	237,12	33 196,80	CS ÚRS 2018 01
	W		(CAD)					
	W		140,000		140,000			
D	591		Herní povrchy				265 600,00	
34	K	591XC0001	Dodávka a montáž herního povrchu DOPADOVÁ PLOCHA EPDM tl. 35 mm	m2	140,000	1 792,00	250 880,00	
	W		(CAD)					
	W		140,000		140,000			
35	K	591XC0002	Příplatek za grafické řešení dopadové plochy dle návrhu	kpl	1,000	14 720,00	14 720,00	
D	592		Herní vybavení				624 911,00	
36	K	592XC0001	Dodávka a montáž herního prvku LETAJÍCÍ TALÍŘ	ks	1,000	180 634,00	180 634,00	
37	K	592XC0002	Dodávka a montáž herního prvku KRAB	ks	1,000	126 378,00	126 378,00	
38	K	592XC0003	Dodávka a montáž herního prvku ŠNEK	ks	1,000	86 519,00	86 519,00	
39	K	592XC0004	Dodávka a montáž herního prvku PALISÁDA	ks	10,000	2 559,00	25 590,00	
40	K	592XC0005	Dodávka a montáž herního prvku HŘÍB	ks	3,000	6 982,00	20 946,00	
41	K	592XC0006	Dodávka a montáž herního prvku HNIŽDO	ks	1,000	68 070,00	68 070,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	592XC0007	Dodávka a montáž herního prvku LIŠČI NORA	ks	1,000	116 774,00	116 774,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 275,51	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				16 538,50	
43	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	48,000	169,52	8 136,96	CS ÚRS 2018 01
VV			(CAD)					
VV			48,000		48,000			
44	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	52,800	159,12	8 401,54	CS ÚRS 2018 01
VV			Dle pol. 916331112					
VV			48,00		48,000			
VV			48*1,1 Přepočtené koeficientem množství		52,800			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				32 953,00	
45	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	74910133	koš odpadkový (litina, ocel), výška 100,5 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l	kus	1,000	9 010,00	9 010,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	74910107	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	2,000	10 900,00	21 800,00	CS ÚRS 2018 01
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 784,01	
49	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	21,391	83,40	1 784,01	CS ÚRS 2018 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypŽakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST